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Kretingos lopšelyje-darželyje ,,Žilvitis“ atliktas visuminis auditas už 2023 m., siekiant 

įvertinti ir įsivertinti įstaigos veiklą bei veiklos rodiklių lygį.  

Lygių skalė nuo 1 iki 4: 

4 lygis – labai gerai (75–100%): veikla kūrybiška, originali, savita, veiksminga, kryptinga, 

labai paveiki; 

3 lygis – gerai (50–74%): veikla turi savitų bruožų, pakankamai sėkminga, potenciali, 

lanksti, paveiki, tinkama; 

2 lygis – neblogai (25–49%): veikla vidutiniška, neišskirtinė, patenkinama, priimtina; 

1 lygis – prastai (iki 24%): veikla nepatenkinama, neveiksminga, neperspektyvi. 

Apklausoje dalyvavo 21 (iš 28) pedagogas ir 74 (iš 240) ugdytinių tėveliai. 

Išanalizavus plačiojo audito gautus rezultatus, galima teigti, kad vyrauja 3 lygis – gerai (50–

74%): veikla turi savitų bruožų, pakankamai sėkminga, potenciali, lanksti, paveiki, tinkama 

ugdyti(is). 

Apibendrinant apklausoje dalyvavusių respondentų atsakymus galima teigti, kad ugdymo 

įstaigos fizinė aplinka yra saugi, pozityvi, estetiška, praturtinta vaikų amžių atitinkančiomis 

priemonėmis. 

Vaikai su džiaugsmu lanko darželį, jaučiasi saugūs, gerai sutaria su grupės draugais, pasitiki 

pedagogais, priima ir laikosi nustatytų taisyklių. 

Mokytojų ir tėvų bendravimas grįstas etišku elgesiu ir abipuse pagarba, informacija apie 

vaiką pateikiama laikantis konfidencialumo principo. 

Sukurta mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo ir rezultatų perteikimo sistema; 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių programų tikslai, uždaviniai ir turinys 

atitinka vaikų amžių; 

Darželis yra žinomas bendruomenėje, tinkamai atstovauja visuomenę bei atliepia jos 

interesus; darželio veikla grindžiama skaidrumo, teisingumo, teisėtumo bei lygių galimybių 

principais; darželis turi savitas tradicijas, yra inovatyvus, nuolat besimokantis ir atviras pokyčiams. 

Trūksta aktyvesnio tėvų įtraukimo rengiant grupės ilgalaikius, trumpalaikius planus; 

išsamesnės informacijos apie naudojamus būdus, metodus ir įrankius vaiko pažangai pasiekti. 

Nepakankamai su tėvais tariamasi dėl darželio veiklos tobulinimo, rengiant strateginį, metinį 

planą. 

Giluminis auditas pasirinktas – ,,Mokyklos valdymas“. 

 

Veiklos kokybės įsivertinimo analizę atliko lopšelio-darželio MVKĮ įsivertinimo darbo grupė 


